
Aizvadītajā gadā...

Pagājušajā gadā galvenie objekti, kuriem tērēti 
vislielākie finansu līdzekļ i:
-  PIl “Saime” ēkas rekonstrukcija (Ls 323 945,-)
-  PIl “Daugaviņa” ēkas rekonstrukcija ( Ls 269 496,-)
-  Sociālās palīdzības nama (Skolas iela 7) rekonstrukcija 

(Ls 434 950,-)
-  Salaspils 2. vidusskolas sākumskolas (Skolas iela 9/2) 

telpu izbūve triju pirmsskolas izglītības grupu izveido
šanai (Ls 54 810,-)

-  Daugavas muzeja fasādes restaurācija ( Ls 25 698,-)
-  Jumtu remonts Salaspils 2. vidusskolai un ēkai Rīgas 

ielā 30 (LS 14 999,-)
-  Salaspils 1. vidusskolā kapitāli izremontētās meiteņu 

un zēnu darbmācības kabinetu telpas ( Ls 16 404,-).
Mazāk apjomīgi remonta darbi tika veikti Pašval

dība policijas telpās. PIl “Saulīte” un citās pašvaldības 
iestādēs, tika izbūvēti šķiroto atkritumu laukumi Meža un 
Celtnieku ielās.

Kā katru gadu, tika veikti ielu un ceļu remonti un 
uzturēšanas darbi. Asfaltbetona ceļu bedrīšu remontam 
tik izlietoti Ls 46 000,-, bet zemes ceļu uzturēšanai -  vai
rāk par Ls 20 000,-. Kapitāli izremontēta Daugavas iela, 
autobusu galapunkts Miera ielā ar piebrauktuvi pie PIl 
“Saime”, kā arī atjaunotas ietves Vītolu un Lauku ielās un 
izbūvēta autostāvvieta pie domes ēkas. Aizvadītā gada 
neveiksme -  plānotā Meldru-Smilgu ielas izbūve Salas
pils pilsētā. Šo darbu veikšanai 2 reizes tika izsludināts 
atklāts konkurss, no kuriem pirmajā nevienu piedāvājumu 
nesaņēmām, bet otra konkursa dalībnieka piedāvājums 
krietni pārsniedza budžeta finansiālās iespējas.

Kā katru gadu, tika veikti pilsētas zaļās zonas, pie
miņas vietu un vaļējā un segtā ūdens novadīšanas tīkla 
kopšanas darbi, kā arī ceļa zīmju remonts un nomaiņa 
un ielu apgaismojuma uzturēšana.

Salaspils novada Būvvalde 2005. gadā izsniedza 
372 arhitektūras un plānošanas uzdevumus, 327 būvatļau
jas, tajā skaitā 159 dzīvojamajām mājām, 6 rūpniecības 
objektiem, 3 noliktavu būvniecībai, 7 sabiedriskajiem ob
jektiem, 8 daudzdzīvokļu dzīvojamajām mājām un 3 paš
valdības objektiem. Ekspluatācijā pieņemtas 64 būves, 
tajā skaitā 18 dzīvojamās mājas, 3 rūpniecības objekti, 
2 noliktavas, 5 sabiedriskie objekti, 3 daudzdzīvokļu dzī
vojamās mājas un 5 pašvaldības objekti.

Aizvadītajā gadā notikušas 27 komitejas sēdes, 
kurās tika skatīti jautājumi Salaspils iedzīvotāju sociālo 
jautājumu risināšanai. 2005. gadā šim mērķim tērēts Ls 
81 000,-.
-  Sociālajā dienestā pēc palīdzības vērsušies ap 5538 

cilvēki -  tās ir 2001 ģimene.

-  Ap 1000 bērniem ir piešķirtas brīvpusdienas skolās un 
pirmsskolas izglītības iestādēs.

-  521 bērnam sniegts atbalsts skolas piederumu iegādei.
-  500 darba spējīgie bezdarbnieki iesaistīti Salaspils 

sakopšanas darbos.
-  Slimības gadījumos un smagu operāciju gadījumos 

(medikamentu iegādei, zobu protezēšanai) piešķirti 
pabalsti 30 000 latu apmērā.

2005. gadā sociālo pakalpojumu sfēra ir nostipri
nājusies un kvalitatīvi attīstījusies. Apstiprināta Sociālā 
dienesta Nakts patversmes un Sociālās aprūpes mājas 
izmantošanas kārtība. Joprojām sekmīgi strādā Sociālais 
dienests, nakts patversme. Sociālās aprūpes māja un 
maznodrošināto ēdnīca un dienas centrs Skolas Ielā 7.

Ziemassvētki ir līdzcietības un labdarības laiks, 
kad mēs no sirds cenšamies darīt viens otram labu, 
tas ir brīdis, kad ir iespēja iepriecināt tos, kurus dzīve 
nav lutinājusi, kuru mazās un lielās dvēselītes ir skā
rusi nelaime. Tas ir laiks, kad visā pasaulē visaktīvāk 
notiek visdažādākās sponsorēšanas kampaņas un 
labdarības akcijas. Tās parāda pozitīvo piemēru mū
su sabiedrībai, palīdzot tiem, kuri par šādu palīdzību 
priecājas visvairāk.

Salaspils novadā ir 82 bērni invalīdi līdz 18 
gadu vecumam. Salaspils Invalīdu biedrības vārdā 
vēlos teikt mīļu paldies nelielai cilvēku grupiņai - Vitai 
Upmanei, Maldai Caunei, Jejenai Ričko, Jurim Krau
jam, Jurim Putniņam, Vilnim Grīviņam, Visvaldim Va- 
sarietim, Rutai Ilgažai, Aleksandram Aleksandrovičam, 
Ilzei Eglītei, Jurim Mesteram un Jēkabam Putniņam, 
kuri šajos svētkos iepriecināja katru mazo sirsniņu, 
sagādājot 82 Ziemassvētku paciņas ar saldumiem 
un nelielām mantiņām.

18. decembrī Jeļena Ričko, Juris Putniņš un 
Malda Caune piedalījās invalīdu Ziemassvētku pasāku
mā kultūras namā “Enerģētiķis” , kur bija klāti galdi un 
skaists koncerts. Ar savu dziesmu “Cerību zvaigzne” 
sirdī siltumu visiem Ielēja Juris Putniņš.

Vērojot šo pasākumu radās cerība, ka citos 
pasākumos šādu cilvēku būs daudz vairāk, palīdzēs 
tiem, kas paši neprasa, bet kuriem palīdzība un sirds 
siltums ir tik loti vajadzīgs.

6 . 1 . 2 0 0 6 .  N r . 1  ( 3 8 3 )

Aktuāli

Ekonomiskās 
un teritoriālās attīstības komiteja

Finanšu komiteja
Būtiskākais darbs, kas padarīts, ir pieņemts bu

džets 2006. gadam, kā a r ī  īstenota 2005. gada budžeta 
līdzekļu sadale pārējo komiteju iesniegtajiem un realizē
tajiem projektiem.

Finanšu komitejas priekšsēdētājs 
Juris Putniņš

P.S. Sīkāk par 2005. gada budžeta līdzekļu izlietojumu 
varēsiet lasīt nākošajā “Salaspils Vēstis” numurā.

Ekonomiskās un teritoriālās attīstības 
komitejas priekšsēdētāja 

Zoja Rimša

Sociālās aizsardzības un veselī- 
bas aprūpes jautājumu komitEja

Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu jautājumu
komitejas priekšsēdētājs 

Juris Putniņš

Izglītības, kultūras, sporta un 
jaunatnes lietu jautājumu komiteja
-  Izglītības, kultūras un sporta metodiskā daļa ir reģis

trējusi 789 iesniegumus rindā uz vietu pirmskolas iz
glītības iestādē, komiteja ir devusi atzinumu 226 vietu 
piešķiršanai.

-  Lai risinātu problēmu pārtrūkstošajām vietām pirmsko
las izglītības iestādēs, komiteja ierosinājusi izveidot 
3 jaunas pirmsskolas Izglītības iestādes grupas, kuras 
sāka strādāt 2005. gadā oktobrī.

-  Divas reizes gadā piešķirts pabalsts 51 pirmsskolas 
izglītības pedagogam augstākās izglītības iegūšanai 
un kvalifikācijas celšanai (Ls 18 200).

-  Nodrošināta dalība 111 dalībniekam IX Skolēnu dzies
mu un deju svētkos (Ls 2600).

-  Atbalstīti un organizēti 1.Salaspils novada svētki.
-A tb a ls t ī t i  13 skolēnu vasaras nometņu projekti.

(Ls 19 446).
-  Sniegts atbalsts pašdarbniekiem un sportistiem.
-  Atbalstīta labāko skolēnu un skolotāju apbalvošana, 

pedagogu Skolotāju dienas ekskursija un pedagogu 
Augusta konference.

-  Atbalstītas sabiedriskās organizācijas dažādu projektu 
realizēšanai.

Dzīvokļu saimniecības komitejas priekšsēdētāja
Olga Pāvulīte

Aizvadītajā gadā notikušas 15 komitejas sēdes,
tajā skaitā divas izbraukuma sēdes, kurās izskatīti un
pieņemti vairāk kā 200 jautājumi.
-  Saskaņā ar domes saistošajiem noteikumiem, 14 perso

nām izīrētas dzīvojamās platības Sociālās palīdzības 
namā.

-  Iesniegti atzinumi Finanšu komitejai par materiālā 
pabalsta piešķiršanu divām ģimenēm, kā arī atzinumi 
par Sociālās palīdzības nama mirušo īrnieku parādu 
norakstīšanu.

-  Izstrādāta un domē apstiprināta “Mājokļu politikas attīs
tības stratēģija” par sociālo dzīvokļu celtniecību 2006. 
-2007. gadā.

-  14 personas uzņemtas pašvaldības dzīvojamo telpu 
Izīrēšanas uzskaites rindā.

-  Apsekotas dzīvojamās mājas lauku teritorijā, kā arī Sociā
lās palīdzības nams Skolas ielā 7 un Raiņa ielā 17a.

-  3 ģimenēm Izpildīti tiesas spriedumi par Izlikšanu no 
dzīvojamām telpām.

-  50 personām anulētas ziņas par deklarēto dzīvesvietu.
-  3 ģimenēm no pašvaldības dzīvojamo telpu izīrēšanas 

uzskaites rindas izīrēti atsevišķi dzīvokļi bez tiesībām 
privatizēt.

Dzīvokļu saimniecības komiteja

Sociālās aizsardzības un veselības aprūpes jautājumu 
komitejas priekšsēdētāja 

Silvija Pivore

Ārvalstnieku un bezvalstnieku 
lietu komiteja
-  Maijā izstrādāts un sagatavots svinīgo pasākumu plāns, 

kas veltīts Otrā Pasaules kara 60 gadu atceres jubilejai.
-  Veikta statistiskā aptauja par Salaspils novada nepilso

ņu vēlmi iegūt Latvijas republikas pilsonību. Balstoties 
uz aptaujas rezultātiem, 30 cilvēku lielai grupai tika 
organizēti sagatavošanas kursi pilsonības iegūšanai.

~ Turpinās darbs pie projektiem, kas ir saistīti ar nacio
nālo biedrību kultūras darbību.

Ārvalstnieku un bezvalstnieku 
komitejas priekšsēdētājs 

Mihails Rogals

Invalīdu biedrības vārdā -  
Marija Šenne

Lai ir Ticība. Cerība un Mīlestība!



Salaspils Vēstis
Domes lēmumi

2005 . gada 14. decembra domes kārtējā sēdē;
•  Izskatot jautājumu par budžeta līdzekļu izlietojumu, 

piešķir līdzekļus:
-inform ācijas par Salaspili ievietošanai Rīgas rajona 

kartes atkārtotajā izdevumā;
-m ācību maksas segšanai Salaspils Izglītības iestāžu 

pedagogiem
-dzirdes aparātu iegāde bērniem ar izteiktiem dzirdes 

traucējumiem u.c.
•  Apstiprina Salaspils novada domes 2006. gada bu

džetu.
•  Apstiprina noteikumus par amatu kategorijām un algu 

likmēm 2006.gadam.
•  Izsludina cenu aptaujas:

-izdevum a “Salaspils Vēstis” izdošanai 2006.gadā; 
-datortehnikas iepirkšanai.

•  Izskatot jautājumu par pirmpirkuma tiesību izmanto
šanu, dome nolemj atteikties no visiem piedāvātajiem 
nekustamajiem īpašumiem.

•  Dome ir devusi piekrišanu īpašuma tiesību pārreģistrā
cijai zemesgrāmatā LR pastāvīgajiem iedzīvotājiem, 
kuri iegādājušies Salaspilī nekustamos īpašumus.

•  Nolemj nodot nomā Izbūvētos šķiroto atkritumu kontei
neru laukumus Salaspilī, Celtnieku ielā un Meža ielā 
7/7a SIA “ Dzīvoklis” uz 1 gadu.

•  Apstiprina saistošos noteikumus detālajam plānoju
mam zemesgabalam “ Birzītes” .

•  Apstiprina saistošos noteikumos detālajam plānoju
mam, kā Attīstības plāna grozījumus, zemesgabalam 
“ Iksi” .

•  Apstiprina saistošos noteikumus “Pašvaldības sociālā pa

2006. gada 6. janvāris

līdzība Salaspils novada iedzīvotājiem” un “Pašvaldības 
sociālie pakalpojumi Salaspils novada iedzīvotājiem”.

•  Apstiprina Salaspils novada Sociālā dienesta Nakts 
patversmes Izmantošanas kārtību.

•  Apstiprina Salaspils novada Sociālā dienesta sociālās 
aprūpes mājās pakalpojumu saņemšanas kārtību.

•  Nolemj pagarināt “Tilderu” kapličas nomas līgumu ar 
SIA “Sērdienītis” uz iepriekšējiem noteikumiem.

•  Pieņem lēmumu par detālplānojumu nekustamajos 
īpašumos Meža ielā 27 un Briežu ielā 6 pirmās redak
cijas nodošanu publiskai apspriešanai, saskaņā ar 
iesniegto projektu.

A r precīzu lēmumu tekstu jūs  varat iepazīties domes 
Administratīvajā daļā 304. kabinetā.

Valsts zemes dienesta 
informācija lauku zemes lietotājiem 
par zemes izpirkšanu

Zemes izpirkšanu var pieprasīt lauku 
apvidus zemes pastāvīgie lietotāji jeb zemes 
lietotāji -  personas, kurām zemi pastāvīgā 
lietošanā zemes reformas laikā piešķīrusi 
pašvaldība vai laika posmā no 1996. gada 
16. jūlija līdz 1997. gada 27. decembrim ze
mes komisija.

Zemes lietotājiem ir jāaizpilda zemes 
izpirkšanas pieprasījuma veidlapa un iepra- 
sījums personīgi jāiesniedz Valsts zemes 
dienesta (VZD) reģionālās nodaļas biroja 
klientu apkalpošanas centrā, kuras teritorijā 
atrodas Izpirkšanai pieprasītā zeme vai jāno
sūta pa pastu ierakstītā vēstulē līdz 2006. 
gada 31. augustam. (Pieprasījuma veidlapu 
var saņemt VZD reģionālo nodaļu biroju klien
tu apkalpošanas centrā, VZD Interneta mājas 
lapā www.zemesdienests.lv vai www.vzd.gov. 
Iv. Veidlapa publicēta Ministru kabineta 2005. 
gada 30. septembra noteikumu Nr.641 “Lauku 
zemes izpirkšanas reģistra noteikumi” pieliku
mā.). Pieprasījumā jānorāda zemes lietotāja 
vārds, uzvārds, personas kods, adrese; juri
diskām personām -  nosaukums, reģistrācijas 
numurs, adrese un ieprasītās zemes vienības 
kadastra apzīmējums un ar lēmumu lietošanā 
piešķirtās zemes platība.

Pieprasījumu var iesniegt: 1)zemes 
lietotājs, 2)tā pilnvarota persona vai 3)man- 
tinieks. Ja pieprasījumu Iesniedz zemes 
lietotāja pilnvarotā persona, pieprasījumam 
jāpievieno pilnvara, ja pieprasījumu iesniedz 
mantinieks -  mantojuma apliecība.

Pieprasījuma iesniegšana un izskatī
šana ir bezmaksas. Klientu apkalpošanas 
centra speciālisti sniedz konsultācijas par 
pieprasījuma formas aizpildīšanu.

VZD, izskatot pieprasījumu, pārliecinās 
vai pieprasījumā ir visas nepieciešamās ziņas, 
pārbauda vai zemes vienība un tās lietotājs 
reģistrēts Nekustamā īpašuma valsts kadas
tra reģistra (NĪVKR) un Izvērtē pieprasījumu, 
pieņem lēmumu par tiesībām izpirkt zemi vai

atteikumu iegūt zemi īpašumā un 2 nedēļu lai
kā pēc pieprasījuma saņemšanas izskata un 
pieņem lēmumu un par to 2 nedēļu laikā paziņo 
zemes lietotājam. Ja pieprasījumā nav visas 
ziņas vai tās neatbilst NĪVKR datiem

VZD paziņo zemes lietotājam par pie
prasījuma izskatīšanas atlikšanu un norāda 
iemeslu. Zemes pieprasītājs ir tiesīgs iesniegt 
papildus dokumentus, papildināt vai iesniegt 
pieprasījumu atkārtoti.

Ja zemes lietotājam ir tiesības izpirkt 
zemi, VZD pieņem lēmumu par tiesībām zemi 
izpirkt, iekļauj pieprasījumu Lauku zemes izpirk
šanas reģistrā (LZIR) un paziņo par lēmumu 
zemes pieprasītājam ierakstītā vēstulē. Kad 
zemes lietotājs saņēmis lēmums par tiesībām 
zemi izpirkt, līdz 2008. gada 1. septembrim jā- 
iesniedz VZD NĪVKR reģistrētu zemes robežu 
plānu vai apliecinājumu par zemes Izpirkšanas 
maksājumu privatizācijas sertifikātos pirms ze
mes izpirkšanas līguma slēgšanas.

Ja zemes lietotājam nav tiesības iegūt 
zemi īpašumā, VZD pieņem lēmumu par at
teikumu iegūt zemi īpašumā un paziņo par to 
zemes lietotājam Ierakstītā vēstulē. Zemes lie
totājam ir tiesības mēneša laikā pēc lēmuma 
saņemšanas to pārsūdzēt Centrālajā zemes 
komisijā vai tiesā.

Ja zemes lietotājs neiesniedz pieprasī
jumu, zemes lietošanas tiesības izbeidzas un 
zemes lietotājs iegūst zemes nomas pirmtie
sības uz viņa lietošanā bijušo zemi.

Lielrī gas reģionālā nodaļa
Rīga, Puškina Iela 14, Lv-1050
Tālr.:7038401.
Lielrī gas reģionālās nodaļas b iro ji:
Rīga, Puškina iela 14, LV1050
Tālr.:7038420.
Ogre, Skolas ielā 19a, LV5000
Tālr.: 5022450.

Pēc VZD materiāliem sagatavoja 
Ilva Vastlāve

Salaspils novada Dzim tsarakstu
decem brī

 noslēgtas 10 laulības un 
reģistrēti 11 jaundzimušie (5 meitenes un 6 zēni).

Aizsaulē aizgājuši:
B U L A T O V A  I R Ī N A  . ( 1 6 , 1 0 , ,1 9 2 3 .- - 0 1 . ,1 2 .2 0 0 5 .)
G R I Š U L I S  A N T O N S ( 1 0 ,.0 7 ,,1 9 3 6 . - - 0 4 , ,1 2 .2 0 0 5 .)
A I G A R S  A R T U R S ( 1 3 ,.0 1 , ,1 9 3 4 . . - 0 6 , ,1 2 .2 0 0 5 .)
M A Š Ņ I K O V S  V O L D E M Ā R S (3 0 . 0 5 ,, 1 9 4 1 . . - 0 1 . .1 2 .2 0 0 5 .)
V O I T Ā N S  J Ā Z E P S (08 ; 1 2 . .1 9 2 8 .- - 0 6 . ,1 2 .2 0 0 5 .)
S I Ņ A K O V S  N I K O L A J S 0 7 . ,1 9 3 3 .. - 0 7 . ,1 2 .2 0 0 5 .)
K O V T U N S  A L E K S E J S (0 9 ; 1 1 . 1 9 6 9 .- - 0 7 . 1 2 .2 0 0 5 .)
M Ā L K A L N E  T E R Ē Z E ( 1 8 . 1 2 , ,1 9 3 4 . . - 0 9 . ,1 2 .2 0 0 5 .)
R O M A N O V A  J E V G Ē N I J A   (0 9 ; 0 1 . ,1 9 2 7 .- - 1 0 , ,1 2 .2 0 0 5 .)
K U N K U L E  L A I M A   ( 1 5 . ,1 2 . ,1 9 3 9 .- - 1 2 , ,1 2 .2 0 0 5 .)
Š P E D T A  A G A F I J A   (2 0 , 0 2 ..1 9 3 9 .- - 1 2 , .1 2 .2 0 0 5 .)
F E S J U K S  F J O D O R S ( 1 5 . 0 3 .,1 9 3 9 . . - 1 4 , ,1 2 :2 0 0 5 .)
G E L A Ž I N I S  A L G I M A N T A S  A N T A N A S ( 0 1 , 0 7 , ,1 9 3 8 .- - 2 0 , ,1 2 .2 0 0 5 .)
Z V I R G Z D I Ņ A  H E R T A (0 4 . 0 1 . ,1 9 2 5 .- - 2 1 . .1 2 .2 0 0 5 .)
J A N K O V S K I S  K Ā R L I S (0 3 . 1 2 , ,1 9 2 7 .- - 2 2 , ,1 2 .2 0 0 5 .)
Ā B O L I Ņ Š  I M A N T S ; (2 2 . 09 ,.1 9 3 8 .- - 2 2 ; ,1 2 .2 0 0 5 .)
M E T L Ā N E  S T A Ņ I S L A V A   ( 0 1 ..1 0 , ,1 9 1 8 . . - 2 4 , ,1 2 .2 0 0 5 .)
D R I K S N E  A R T U R S  F R I C I S .0 2 ,,1 9 2 8 .- - 2 7 . .1 2 .2 0 0 5 .)
M I K L A Š E V I Č S  A N A T O L I J S  ( 2 7 ,,0 8 ,.1 9 4 1 . - - 2 6 , .1 2 .2 0 0 5 .)
Ņ E M Č I N S K A  A N N A  (2 5 , 0 7 , ,1 9 4 2 .- - 2 4 ,1 2 .2 0 0 5 .)
G R O M O V I K A  A L E K S A N D R A  ( 1 0 ,.1 2 .1 9 3 5 . - 2 6 , ,1 2 .2 0 0 5 .)

Pašvaldības SIA “Valgums-S ”  informē, ka OOMS Sabied
risko pakalpojumu regulatoram Iesniegti izvērtēšanai un apstiprināšanai jauni 
ūdensapgādes un notekūdeņu novadīšanas un attīrīšanas tarifu projekti, kas 
aprēķināti saskaņā ar “Sabiedrisko pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodiku 
pašvaldību regulējamās nozarēs” (publicēts 26.06.2001.).

Aukstā ūdens ražošanas, piegādes tarifs 0,295 Ls/m3 (bez PVN)

Notekūdeņu novadīšanas un attīrīšanas tarifs 0,372 Ls/m3 (bez PVN)

Ar iesniegto tarifu projektu var Iepazīties OOMS Sabiedrisko pakalpojumu 
regulatorā, Salaspilī, skolas ielā 7, 209. kabinetā, tālr.: 7946318.

Salaspils novada Dzimtsarakstu nodaļā 2005. gadā reģistrēti 172 jaundzimu
šie, miruši -  228 salaspilieši. Noslēgtas 113 laulības, tajā skaitā 18 baznīcā.

Tāpat kā 2004. gadā, arī 2005. gadā populārākais vārds meitenēm ir Anna, 
kas dots četrām jaundzimušajām. Tikpat populārs meiteņu vārds pagājušajā gadā ir 
bijis Valērija, Ksenija un Viktorija. Trīs reizes vecāki savām meitām ir izraudzījušies 
Anastasijas, Sofijas, Karīnas un Elīnas vārdu. Divas reizes reģistrēts vārds Madara, 
Alise, Nikola, Diāna, Laura, Samanta un Marija.

Aizvadītajā gadā populārākie zēnu vārdi ir Jānis, Aleksejs un Maksims, kas 
doti četriem zēniem, bet trīs reizes -  Arturs un Ņikita. Divas reizes vecāki savam 
jaundzimušajam ir izvēlējušies dot Mārtiņa, Rainera, Denisa, Artjoma, Adriana un 
Jevgēnija vārdu.

Interesantākie vārdi meitenēm: Kamilla, Elvita, Frīda, Melisa, Malena, bet 
interesantākie vārdi zēniem -A lans, Savatijs, Arsentijs, Raiens, Arivs.

Pašvaldības SIA “Valgums-S”

Pēc domes sēžu materiāliem sagatavoja Ilva Vastlāve

Dzim tsarakstu nodaļā
aizvadīta jā gadā

Ineta Bērziņa, Dzimtsarakstu nodaļas inspektore

SALASPILS UN SAULKALNES 
IEDZĪVOTĀJU ZINĀŠANAI

Olaines pilsētas, Olaines pagasta, Mārupes pagasta un Salaspils pilsētas ar 
lauku teritoriju sabiedrisko pakalpojumu regulators (OOMS SPR) paziņo, ka 2005. 
gada 27.decembra sēdē (Lēmums Nr. 12/2005, 1.p., 2.p.) OOMS SPR locekļi ap
stiprināja jaunus tarifus SIA «Salaspils siltums” (reģ. Nr. LV40003310183, jur. adr.: 
Miera iela 31, Salaspils, Rīgas raj., Latvija, LV-2169) siltumapgādes pakalpojumiem 
2006./2007.gadam un lēma par SIA,,Valgums-S" (reģ. Nr. 40003369018, jurid. adr.: 
Miera iela 26A, Salaspils, Rīgas raj., LV 2169) esošo tarifu ūdens apgādes un kana
lizācijas pakalpojumiem saglabāšanu līdz jaunu tarifu apstiprināšanai.

Siltumenerģijas pārdošanas tarifs:
SALASPILĪ:

Juridiskām personām -  20,37 Ls/MWh (bez PVN), 
tajā skaitā: ražošanā -  14,11 Ls/MWh (bez PVN), 

pārvadē -  6,03 Ls/MWh (bez PVN), 
realizācijā -  0,23 Ls/MWh (bez PVN).

Juridiskām personām tieši no katlu mājas -  17,79 Ls/MWh (bez PVN).
Fiziskām personām (iedzīvotājiem) -  22,80 Ls/MWh 
(ar PVN priekšnodokli, kas ir attiecināms uz izdevumiem, 
bez PVN18%, kas ir paredzēts iedzīvotāju maksājumiem 
par siltumenerģiju, sākot ar 2006.gada 1.februāri).

SAULKALNĒ:
Juridiskām personām -  17,79 Ls/MVVh (bez PVN), 
tajā skaitā: ražošanā -  Ls/MVVh (bez PVN), 

pārvadē -  Ls/MVVh (bez PVN), 
realizācijā -  Ls/MVVh (bez PVN).

Juridiskām personām tieši no katlu mājas -  17,79 Ls/ MW h (bez PVN). 
Fiziskām personām (iedzīvotājiem) -  20,60 Ls/MWh 
(ar PVN priekšnodokli, kas ir attiecināms uz izdevumiem, 
bez PVN18%, kas Ir paredzēts iedzīvotāju maksājumiem 
par siltumenerģiju, sākot ar 2006.gada 1 .februāri).

Tarifi Ir apstiprināti pārskata ciklam uz diviem gadiem un stāsies spēkā no 
2006.gada 1.februāra, līdz ar to iepriekšējie siltumenerģijas pārdošanas tarifi zau
dēs spēku.

Šo tarifu projekti bija publicēti Rīgas apriņķa avīzē 2005.gada 24.novembrī.
Līdz jaunu tarifu apstiprināšanai spēkā paliek OOMS SPR ar 2004.gada 30.jū- 

lija lēmumu Nr. 10/2004,1 .p. apstiprinātie SIA,,Valgums-S” tarifi ūdens apgādes un 
kanalizācijas pakalpojumiem, par kuru pagarināšanu tika nolemts OOMS SPR ar 
2005.gada 14.jūlija lēmumu Nr.6/2005, 6.p.

Ar šo lēmumu tekstiem var iepazīties OOMS SPR -  Salaspilī, Skolas ielā 
7, 209.kab., tālr. 7946318, e-pasts: regulators@navigator.lv, pieņ. laiks: pirmdiena, 
10.00-14.00 un 15.00-19.00.

2

http://www.zemesdienests.lv
http://www.vzd.gov
mailto:regulators@navigator.lv


2006. gada 6. janvāris
Iedzīvotāju zināšanai

Kā pašiem pārva ld īt mājup
-  diennakts avārijas dienests -  līdz 0,01 Ls/m2 *. * Izmaksas precizē 

atbilstoši mājas dzīvojamai platībai, piesaistītajam zemes gaba
lam, tehniskajam stāvoklim un dzīvokļu īpašnieku prasībām. 

Remontdarbi vai uzkrājumi remontiem -  par izmaksu lielumu 
lemj dzīvokļu īpašnieku sapulce. Sabiedrība piedāvā arī variantu, 
ka no sākuma darbi tiek izpildīti, bet nomaksa, piemēram, 3 līdz 5 
gadu garumā (tad nerodas jautājums Kur pazuda nauda?)

Par šiem un citiem apsaimniekošanas jautājumiem piedā
vājam diskutēt sapulcē, lai Jūs varētu izvēlēties labāko apsaim
niekotāju.

Aicinām Jūs uz informatīvo sapulci 
“Kā pašiem pārvaldīt māju?”18. janvārī plkst.19.00 

kultūras namā “Enerģētiķis”
Izziņas pa tālruni 9120468. Ar cieņu,

A/S “ Iedzīvotāju ierosme -  Rīgas namu apsaimniekošana” valde

SIA "GALS -  BUSS"
papildus maksas reisu kustības grafiks

k/n Enerģētiķis

pilsētas robežās Ls 0.10
no k/n Enerģētiķis līdz Sauriešiem Ls0.15
no k/n Enerģētiķis līdz Doles salai Ls 0,20
no k/n Enerģētiķis līdz Aconei Ls 0.25

Lai veiktu uzskaiti un izlemtu jautājumu par dotējamām 
kategorijām pārvadājumiem pilsētas teritorijā, lūdzam skolniekus, 
nestrādājošos III grupas invalīdus, maznodrošinātos pensionā
rus un represētās personas, kuri 2006.gada janvārī un februārī 
izmantos autobusu pakalpojumus Salaspils pilsētas robežās, 
saglabāt braukšanas biļetes un iesniegt tās no 01.03.2006. līdz 
14.03.2006. Salaspils novada domes Sociālajā dienestā Skolas 
ielā 7, Salaspilī.

Minētajām iedzīvotāju kategorijām biļešu pirkšanas izdevu
mi tiks atmaksāti.

Noslēgušās 
Rīgas rajona 
sporta spēles

2005.gada Rīgas rajona sporta spēles ir 
finišējušas. Sporta sacensības notika 14 sporta 
veidos un Salaspils komandas piedalījās 11 sporta 
veidos.

11. decembrī notika pēdējās divas sacensī
bas -  šautriņu mešanā un dambretē.

Šautriņu mešanā Salaspils novadu pārstā
vēja Juris Ziediņš, Vitālijs Miņkovs un Jevgeņijs 
Sadovņikovs. Sacensību programmā bija krikets, 
tas nozīmē, ka katrs komandas dalībnieks met 3 
reizes šautriņas sektoros 20, 19, 18, 17, 16, 15, 
divkāršajā, trīskāršajā un centrā. Komandas vērtē
jumā ieskaitīja visu trīs dalībnieku metienos iegūto 
punktu summu. Salaspiliešu savāktie 846 punkti 
nodrošināja 1. vietu 13 komandu konkurencē. 
Mūsu komandā individuālo medaļu par augstāko 
punktu rādījumu saņēma Juris Ziediņš.

Salaspils novada dambretes komandu pār
stāvēja Gunārs Zālītis, Aldis Krūmiņš un Anna Ka- 
vasa. Sacensības notika 64-lauciņu dambretē pēc 
sacensību noteikumiem riņķa sistēmā. Salaspilieši 
cīnījās ar dambretistiem no Krimuldas, Stopiņiem, 
Mālpils, Ropažiem, Babītes, Siguldas, Olaines, 
Mārupes un Ķekavas. Šoreiz pirmo vietu Izcīnīja 
Babīte, otro -  Salaspils, trešo -  Sigulda. 

Agnese Jermacāne, sporta organizatore

Ziemassvētku termiņnoguldījums

Divkāršs prieks ziemas svētkos!īpaši izdevīgi procenti termiņnoguldījumam EUR, LVL vai USD un stabilitāte, ko piedāvā spēcīga Eiropas banka. 
NORD/UB Ziemassvētku termiņnoguldījums!

Labs sākums jaunam gadam!Nāc uz NORD/LB Salaspilī, Rīgas ielā 30, tālr. 7943702. Bezmaksas informatīvais tālr. 8008005! Ieskaties -  www.nordlb.lv

Pateicības

NORD/LB

Salaspils Vēstis
Kas? Kur? Kad?

Kultūras nams "Rīgava"
■ 06.01. plkst.19:00

Jaungada diskotēka
■ 10.01. plkst.19:00 

Jaungada balvas izcīņa kāršu 
spēlē “Zolīte” I kārta

■ 14.01. plkst.11:00
Rīgas rajona mači roku cīņā

■ 14.01. plkst.18:00 Deju kolektīva 
“Ūsa” sadraudzības koncerts

Kultūras nams ''Enerģētiķis"
■ 10.01. plkst.17:00 Ziemassvētku 

izrādes (krievu valodā) atkārtojums
■ 13.01. plkst.21:00 Vecais jaunais 

gads -  atpūtas vakars
■ 21.01. plkst.15:00 Salaspils pensio

nāru kopa aicina uz saietu
S a la s p ils  novada  b ib lio tē k a  

Visu gadu lasītavā tiks izlikti aktuāli 
raksti no preses izdevumiem. Izstā
des nosaukums “Aktuāli! ”

■ no 02.01. VKKF mērķprogrammas 
ietvaros iegūto grāmatu izstāde

■ no 02.01. Izstāde “Mēneša jubilāri”
■ no 10.01. Izstāde “Amerikāņu rakst

niekam Džekam Londonam -1 3 0 ”
■ no 11.01. Izstāde “ Komponistam 

Raimondam Paulam -  70”
■ no 18.01. Izstāde “1991. gada bari

kāžu aizstāvju atceres diena”
Bērnu un jauniešu filiālbiblio- 
tēka "Avotiņš”
■ no 02.01. VKKF mērķprogrammas 

ietvaros iegūto grāmatu izstāde
■ 06.01. Salaspils Bērnu žūrijas eks

pertu tikšanās. 2005. gada Bērnu 
žūrijas kolekcijas labāko grāmatu 
noteikšana.

■ no 12.01. Izstāde “Amerikāņu rakst
niekam Džekam Londonam -1 3 0 ”

■ no 13.01. Izstāde “Latviešu rakstnie
kam Jānim Akurateram -1 3 0 ”

■ no 16.01. Izstāde “ Latviešu rakstnie
kam Doku Atim -1 4 5 "

Dienvidu filiālbibliotēka
■ no 02.01. VKKF mērķprogrammas 

ietvaros iegūto grāmatu izstāde
■ no 16.01. “Alkas pēc brīvības nav 

iznīcināmas” . Izstāde “Barikāžu aiz
stāvju atceres diena”

Saulkalnes filiālbibliotēka
■ no 02.01. VKKF mērķprogrammas 

Ietvaros iegūto grāmatu izstāde
■ no 09.01. Izstāde 

“Maestro Raimonds Pauls”
Salaspils izstāžu zāle
■ Līdz 21.janvārim  Mākslinieku un 

daiļamatnieku asociācijas “Salas 
pils” Izstāde
“Citāda klusā daba”

SPO R TS

6.50 k/n Enerģētiķis Doles sala
7.05 Doles sala k/n Enerģētiķis
7.20 k/n Enerģētiķis” Silava
7.30 Silava Miera iela
7.40 Miera iela 7.50 k/n Enerģētiķis
8.40 k/n Enerģētiķis Acone (TEC-2)
9.15 Acone (TEC-2) k/n Enerģētiķis
9.45 k/n Enerģētiķis Doles sala

10.00 Doles sala 10.15 k/n Enerģētiķis
13.10 k/n Enerģētiķis Acone (TEC-2)
13.45 Acone (TEC -  2) 14.15 k/n Enerģētiķis
14.30 k/n Enerģētiķis Doles sala
14.45 Doles sala 15.00 k/n Enerģētiķis
17.45 k/n Enerģētiķis Acone (TEC-2)
18.15 Acone (TEC-2) k/n Enerģētiķis
18.40 k/n Enerģētiķis Doles sala
18.55 Doles sala 19.10 k/n Enerģētiķis

Akciju sabiedrība “Iedzīvotāju ierosme -  Rīgas namu apsaim
niekošana" (turpmāk -  Sabiedrība) piedāvā dzīvokļu īpašniekiem
sekojošu sadarbību:
-  Organizēt sapulci un nodibināt dzīvokļu īpašnieku biedrību (turp

māk -  Biedrība);
-  Palīdzēt rediģēt Biedrību uzņēmumu reģistrā;
-  Noslēgt apsaimniekošanas līgumu starp Sabiedrību un Biedrību 

vai dzīvokļu īpašniekiem.
Sabiedrība piedāvā sekojošus pakalpojumus:

-  administratīvie pakalpojumi -  līdz 0,04 Ls/m2 * (grāmatvedība, 
uzskaite, lietvedība, parādu piedziņa, juridiska, ekonomiska un 
inženiertehniska palīdzība).

-  sanitārā kopšana -  vidējās izmaksas ap 0,08 Ls/m2 * (sētnieks, 
teritorijas uzkopšana, deratizācija, dezinfekcija u.c.).

-  tehniskā personāla Izmantošana -  līdz 0,02 Ls/m2 * (sanitārteh
niķis, elektriķis, atslēdznieks u.c.).

Izmaiņas autobusu kustības sarakstā no 2 0 0 6 . gada I. janvāra
Maksa par braucienu;

Salaspils novada dome

Salaspils I. vidusskola
■ 06.01. plkst.19:30

Mix volejbola sacensības
■ 13.01. plkst.19:30

Mix volejbola sacensības
■ 20.01. plkst.19:30

Mix volejbola sacensības
■ 27.01. plkst.19:30

Mix volejbola sacensības
Salaspils
bērnu sporta skola
■ 18.01. plkst.19:00 Salaspils novada 

sacensības novusā (4.posms)
■ 25.01. p īkst. 19:00 Salaspils no

vada sacensības šautriņu mešanā 
(4.posms)

Kultūras nams "Rīgava"
■ 12.01. p lkst.19:00 Salaspils nova

da sacensības dambretē un šahā 
(3.posms) 

Salaspils Invalīdi var saņemt humā
nās palīdzības apģērbus katru otrdie
nu no pīkst. 11.00 līdz 15.00 Salaspils 
sabiedriskajā centrā, Skolas ielā 7.

Valde

Atgādinājums
Pēc 2006. gada 1. marta tiks likvidēts 
pašvaldības SIA “Dzīvoklis”. Atgādi
nām iedzīvotājiem, ka līdz 1. martam 
jāizvēlas cits mājas apsaimniekotājs 
vai jāveido savs mājas apsaimnieko
šanas kooperatīvs. Ja iedzīvotājiem, 
sakarā ar SIA “Dzīvoklis” likvidāciju, 
nepieciešama palīdzība, griezties pie 
Salaspils novada domes izpilddirekto
ra A. Jaunkalna, tālr.: 7981022.

3

Salaspils sabiedriskais centrs, Invalīdu biedrība un DBĢ “Mārtiņsala” saka paldies 
Salaspils 1. vidusskolas 9c, 11b, 8c un 8d klasēm par mīļ ām dāvanām Ziemassvētkos.

Salaspils 1.vidusskolas ansamblim par jauko Ziemassvētku koncertu un sagādāta
jām saldumu paciņām un SIA“Marlī" par sarūpēto cienastu.

Sociālās aprūpes mājas kolektīvs un iemītnieki

2005. gada no 11. līdz 13. novembrim Salaspils 2. vidusskolas sporta zālē noritēja 
handbola turnīrs bērniem. Izsakām pateicību atbalstītājiem: Salaspils novada domei, Sa
laspils bērnu sporta skolai, veikalam “Tele-2 express”, foto preču veikalam SIA “Rilita”, 
grāmatnīcai SIA “Virza” un SIA “Breviss”. Salaspils 2. vidusskola

Paldies SIA“Marlī", “Klondaika”, SIA“Nelda” un personīgi J. Putniņam, J. Suttam, M.Žukai, 
J. Seilim un V. Dārzniekam par atbalstu Salaspils Invalīdu biedrības gadskārtējam pasākumam.

Salaspils invalīdi

Paldies Salaspils 1. vidusskolas skolēniem par sarūpētajām Ziemassvētku dāvanām.
Sociālās palīdzības nams

Sirsnīgs paldies PIl “Ritenītis” vadītājai, skolotājām un īpaši visiem vecākiem par sa
rūpētajām Ziemassvētku dāvanām patversmes bērniem.

Novēlam iestādes kolektīvam, vecākiem un visiem bērniem gaišus un priecīgus svētkus! 
Lai ikviens cilvēks saņem mīlestību un patvērumu! Lai Jaunajā gadā mēs spētu ierau

dzīt brīnišķo sevī, savos mīļajos, savā darbā un apkārtējā pasaulē!
Patversmes bērni un skolotājas Rīgā, Pļavniekos

Paldies SlA "Volers” kolektīvam par sagādāto prieku ar dāvanām bērniem no PIl “Dau- 
gaviņas”! Bērnu vecāki

Paldies skolēniem un vecākiem no S a la spils 1. vidusskolas, kuri sarūpēja dāvanas 
bērniem no PIl “Daugaviņa”! Paldies Sloku ģimenei par bērniem sarūpētajiem gardajiem 
rudens āboliem! PIl “ Daugaviņa” kolektīvs

Mīļš paldies Salaspils 1. vidusskolas administrācijai, skolotājiem, skolēniem un viņu 
vecākiem par piedalīšanos akcijā un sarūpētajiem saldumiņiem, dāvaniņām tiem, kas 
nonākuši grūtībās.

Paldies sociālajam pedagogam Vailai Auziņai par iespēju ar personīgo automašīnu 
izvadāt sarūpētās dāvaniņas!

Salaspils novada Bāriņtiesa daļu no šīm dāvaniņām nogādās 
uz Vangažu bērnu namu, Baldones bērnu namu, Madonas rajona 
bērnu namu “Zīļuks”, BSAC “Rīga”, tāpat šos salumus saņems arī 
bērni, kuri atrodas aizbildniecībā.

Paldies par jūsu sirsniņās mītošo siltumu un vēlmi sagādāt 
prieku! Jauku, siltu un mīļu jauno 2006. gadu!

Salaspils novada Bāriņtiesa

Mīļie Salaspils 1. vidusskolas, skolēni un viņu vecāki, 
pedagogi un administrācijas darbinieki!

Paldies visiem, kas piedalījās Ziemassvētku labdarības akcijā “Dā
vināt prieku” un ziedoja saldumiņus un rotaļlietas trūcīgiem bērniem, 
bērnu nama bērniem, veciem, vientuļiem cilvēkiem un bezpajumtnie
kiem. Paldies tiem, kuri apzinīgi un mīļi paveica šo darbiņu!

Saldumi tika nogādāti Salaspilī uz:
• aprūpes māju (veciem, vientuļiem cilvēkiem);
• sociālo māju (trūcīgo ģimeņu bērniem);
• sabiedrisko centru (daudzbērnu ģimenēm un invalīdiem);
• PIl “Daugaviņa” diennakts grupiņu (bērniem no nelabvēlīgām 

ģimenēm);
• patversmi (bezpajumtniekiem).
Saldumi tika nogādāti arī Salaspils Bāriņtiesā, kura tos tālāk 

nogādās Salaspils bērniem, kuri atrodas bērnu namos.
Mīļš Jums visiem paldies!

Skolas sociālais pedagogs Vaila

http://www.nordlb.lv


Salaspils Vēstis
Sludinājumi un reklāma

Līdzjūtības 
Izsakām līdzjūtību Ingrīdai Eglītei 
māti smiltājā guldot.

Darba kolēģi

Pateicības
Liels paldies kafejnīcas “Riekstiņš’' sai
mei par atsaucību un izpalīdzību mūsu 
ģimenes svētku dienās visa 2005. ga
da garumā, jo Jūs protat būt “garšīgi” ! 
Veselību un veiksmi 2006.gadā!

Patiesā cieņā, 
________Andersonu ģimene

Izsakām mīļu paldies Salaspils aprū
pes mājas māsiņām, sanitārēm un 
kolektīvam par nesavtīgo palīdzību un 
iejūtību mūsu Laimas Kunkules dzīves 
vissmagākajā laikā. Pateicamies Botā
niskā dārza kolektīvam, viņu pavadot 
pēdējā gaitā.

Tuvinieki

Pēr k
Padomju laika automašīnas līdz 1969. 
gada izlaidumam. Tālr.: 8775555.
Volgu Gaz21 (1957.g. līdz 1969.g.). 
Tālr.:6334200.
2-istabu dzīvokli Salaspilī 5 stāvu mājā
Tālr.: 6423764.
2 vai 3-istabu dzīvokli bij. agrofirmas 
rajonā. Tālr.: 6520036, 6187836.
dzīvokli bij... agro firmas rajonā
6187836,6520036.
Zemi privātai apbūvei Meldru, Budes- 
kalnu. Smilgu, Pļavas ielu rajonā. Tālr.: 
9761296.

Pārdod 
Kucēnus. Vecums -  1 mēnesis. Tālr.; 
7942049, 6829747.
Melnzemi, smiltis, granti Salaspilī ar 
piegādi. Tālr,: 6466500.
Sausu malku un kamīnmalku Tālr.: 
9169382.
Skaldītu malku un šāļus ar piegādi
Talr.: 6178688.
Dušas kabīni, 90x90, pusapļa forma, 
matēti stikli, ražota Itālijā, jauna. Stei
dzami. Lēti. Palīdzēšu uzstādīt. Talr.: 
9706893.
Apkures radiatorus, 22x500x800 (arī ci
ti izmēri), ražoti Somijā. Steidzami, Lēti. 
Palīdzēšu uzstādīt. Talr.: 9706893.
īres ties ības  te lpām  zem ve ika la  
(15m2).Talr.: 9785221.
1-istabas privatizētu dzīvokli Aconē ar 
visām ērtībām ķieģeļu-bloku mājā, 6/9, 
44,2 m2, lodžija, telefons, nav stūra dzī
voklis. Cenai 9 000 Ls. Tālr.: 7252218, 
9751243.
3-istabu dzīvokli HES rajonā, var būt 
kā Tirdzniecības telpas (dokumenti 
nokārtoti), 1.stāvs, divas ieejas, liela 
lodžija, lietuviešu projekts, PVC logi, 
metāla durvis, režģis. Palīdzēšu no
kārtot kredītu. Talr.; 7947726 (darba 
dienās), 7944628 (vakaros).
Kotedžu Zīļu Ielā, 170 m2 2,5 stāvi,5 
istabas, izremontēta, kamīns, gāzes ap
kure, iebūvētās mēbeles, zeme 400 m2, 
zālājs, bruģis, žogs. Tālr.: 9556124.

Maina 
2-istabu privatizētu dzīvokli (5/9) pret 
1-istabas dzīvokli. Tālr.: 7946915.
2-istabu dzīvokli Rīgā pret 1,2 vai 3-istabu 
dzīvokli Salaspilī, Ogrē. Adrese: a/k 67, 
Rīga- 84, norādot atpakaļadresi. 

īrē 
1-istabas dzīvokli (vēlams mēbelētu), 
Talr.: 6596869.
Vēlos īrēt 1 - vai 2-istabu dzīvokli Salas
pilī vai Ogrē ar visām ērtībām. Zvanīt 
jebkurā laikā uz mob. tel. 865 85 63 
(Zane Z.).

bu dzīvokli HES rajonā, Talr.: 7942846, 
8246006.
1 vai 2-istabu dzīvokli. Tālr.: 6136269. 
Garāžu koopera tīva  "E nerģē tiķ is ” 
uz ilg u  la ik u . S te id z a m i. Tālr.: 
6769396.

Izīrē 
Garāžu kooperatīvā “ Enerģētiķis” il
gam laikam. Talr.: 8233498.

P a k a lp o ju m i
Pašizgāzēja pakalpojum i. Piegādā 
melnzemi. Talr.: 6178688.

Autoceltņu pakalpojumi līdz 14 t, kravu 
pārvadājumi līdz 2 1. Tālr.: 9254739.
Dzīvokļu un māju remonts. Elektromontāza, 
santehnikas uzstādīšana, flīzēšana dažādu 
grīdas segumu uzlikšana, durvju uzstādīša
na  Ātri un kvalitaī vi. Tālr.: 6864314,
Kvalitatīvi veikšu jūsu dzīvokļa kosmētisko 
remontu. Apmetēja darbi. Par atalgojumu 
vienosimies. Tālr.: 6809547.
Piedāvāju savus pakalpojumus dzīvokļu 
remontēšanā. Visu veidu iekšējā apdare. 
Tālr.: 9536954.
Izgatavojam tieši Jums: jumtiņus, no
jumes, margas, nožogojumus, metāla 
durvis kā arī lodžijas no mūsdienīgiem 
materiāliem no Eiropas, Tālr.: 9518140, 
6748500. aicinām apmeklēt mūsu mājas 
lapu www.forsky.eurotikls.lv.
Mākslinieciska metālapstrāde: metāla žo
gi, vārti, margas, restes. Izgatavošana un 
uzstādīšana. Tālr.: 5905555, 7943165.
Izgatavoju virtuves mēbeles un skapjus pēc 
individuāliem pasūtījumiem. Tālr.: 8632764. 
lU “Sater” veic ledusskapju remontu jūsu 
mājās ar garantiju. Tālr.: 5939306,9299768 
no plkst.9.00 līdz 21.00 bez brīvdienām.
Firma “ Rūķi DAG” veic televizoru, le
dusskapju, veļas mazgājamo mašīnu 
remontu klientam izdevīgā laikā. Mērenas 
cenas. Garantija Tālr.: 7113903,7375440, 
6329990.
Televizoru un v ideom agnetofonu re
monts. Izbrauc uz mājām. Garantija. Tālr.: 
9242306.
Mīļdzīvnieku veterinārā prakse Salas
pilī, Miera Ielā 3 strādā P. 9.30-16.00, 
O. 9.30-16.00, T. 10-18, P.9.30-16,00, 
S.10-13. Terapija, vakcinācijas, ķirurģija, 
konsultācijas, ātrie laboratoriskie Izmeklē- 
ļumi. Tālrunis informācijai 6274224.
Veterinārārsts N. Masaļskis veic dzīv
nieku veterinārmedicīnisko aprūpi pie 
klientiem mājas vizītēs. Darba dienās no 
pl.9.00-18.00. Plānoto vizīšu pieteikšana 
no pl.8.00-9.00. Talr.: 7946472,9213019, 
e-pasts: vetaarsts@dr.lv.____________ ___

mājās un stacionārā (kodēšana, “ am
pula” , “ torpēda” , psihoterapija), Tālr.: 
7942442,6588317, 7182439.
Risinu uzdevumus un konsultēju augstā- 
kajā matemātikā Ogrē. Tālr.: 9493067. 
Pirts komplekss Parka ielā 3 piedāvā so
lārija pakalpojumus. 10 min, -  1,10 Ls, 
15 min. -1 ,5 0  Ls, 20 min. -  2 Ls, Jaunas 
lampasi Talr.: 7942346, 8811388.
Rīkojam banketus kāzām, jubilejām, pre
zentācijām jaukā kafejnīcas zālē kā arī 
izbraukumos. Garantējam labu apkalpoša
nu, profesionālu galda klājumu, garšīgu pa
gatavotu ēdienu. Pieņemam pasūtījumus 
Ziemassvētku un Jaunā gada svinībām. 
Kafejnīca domes ēkā, Līvzemes ielā 8. 
Tālr,/fax: 7941597, 9100047, 9783735,
Gēla nagi un to dizains. SPA manikīrs un 
pedikīrs. Tālr.: 9664332.
Angļu valodas kursi pieaugušo grupām 
(iesācēju līmenis, Intermediaten+Business 
English) un bērniem (no 9-10 gadiem un 
no 12-14 gadiem). Nodarbības notiek 
k/n “Enerģētiķis” . Pieteikties pa tālruni 
6702203.

Dažādi 
Vajadzīga privātskolotāja vācu valodas 
apguvei. Tālr.: 6520036, 9235394.
Atvēries mobilo telefonu veikals SIA “Am- 
rel” Skolas ielā 4b. Tālr.: 6882197.
Jauna sieviešu kolekcija no Dānijas “Villa” 
veikalā “Stafānija” Daugavas ielā 1 (bla
kus veikalam “Marlī”) un veikalā Miera 
ielā 16/7. Tālr.: 7947726.

Meklē darbu
Bilancspējīga grāmatvede ar pieredzi, 
augstāko ekonomisko izglītību, ar datorzi- 
nāšanām meklē grāmatvedes darbu. Tālr.: 
9995613, e-mail: buh001@inbox.lv
Krāsotājs meklē darbu -  remontēju dzīvok
ļus, līmēju tapetes, veicu apdares darbus. 
Tālr.: 7942085.
Meklēju jebkāda veida darbu mājās vai 
dienas pirmajā pusē (no 9.00 līdz 15.00). 
Varu šūt, adīt, izšūt, pieskatīt bērnus un 
slimniekus. Tālr.: 7945604.

Piedāvā darbu 
Vajadzīgs autoatslēdznieks autoservisā 
Salaspilī ar pieredzi darbam ar vieglajām 
automašīnām un mikroautobusiem. Tālr.: 
9557741,7940331.

Firmai vajadzīgi atslēdznieki-montē- 
tāji pastāvīgam darbam. Prasības: 
darba pieredze un spēja plānot savu 
darbu, atbildība un komunikabilitā
te. Tālr.: 7944923.
Pirts komplekss Parka Iela 10 aicina 
darbā plaša profila frizieri ar darba 
pieredzi. Tālr.: 7942346, 8811388.
Vajadzīga pārdevēja rūpniecības 
preču veikalā. Tālr.: 9785221.
Ražošanas firmai vajadzīgs opera-
tors (-re) darbam ar telefonu. Tālr.: 
7941910, 95487091
Vajadzīgi celtnieki jumta uzlikšanai
un gāzbetona m ūrēšanai. Tālr.: 
8251596.
Vajadzīga aukle 2.gv. bērna pieskatī- 
šanai. Izskatīšu jūsu piedāvājumus. 
Tālr,: 8251596.
Vajadzīgs pārdevējs veikalā mobilo 
telefonu aksesuāru nodaļā, Tā lr.: 
9968023.
Sakarā ar paplašināšanos aģentūra  
“Tokarev Invest” aicina darbā inicia
tīvus cilvēkus. Darbs Salaspilī. CV 
sūtīt pa faksu 7344442 vai e-pasts 
salaspils@tokarev,lv. Uzziņas pa 
tālr.: 9422993.
A icina darbā pārdevēju m obilo  
te lefonu veikalā Salaspilī, Tālr.: 
6882197.
Transporta kompānijai nepiecie
šams autoatslēdznieks darbam  
Salaspilī. Tālr.: 9230151.
Veikalam-kafejnīcai vajadzīgi bārme
nis, pavārs, konditors, pārdevēja, 
trauku mazgātāja-apkopēja. Tālr.: 
7349813,6305777.
Kokapstrādes darba galda opera
toriem un palīgstrādniekiem. Talr.: 
9372304.
Pārdevējai lētu apģērbu veikalā
Enerģētiķu ielā 4. Tālr.: 6895420.

Tas apsolījums bij tik sen, tik sen, 
Nu vēji sirmus ziedputekšņus dzen... 
Mēs dziļi sirdī nesam pateicību 
Par mūsu maigo mūža mīlestību.

Sveicam
VIKTORU un VALENTĪNU 

KOĻESŅIKOVUS

Zelta kāzās!
Salaspils novada domes 

Dzimtsarakstu nodaļa

strauji augošs
ražošanas uzņēmums 

Ogrē meklē

Plastikāta karšu 
ražošanas 

darbinieku (s).
Prasības:
-  vēlama tehniskā izglītība;
-  vē lam as datorprasm es 

lietotāja līmenī;
-  vēlam as angļu valodas 

zināšanas;
-  precizitāte;
-  atbildības sajūta.

Piedāvājam:
-  iespējas pilnveidot zināša

nas un prasmes;
-  kvalifikācija i un iegu ld ī

tajam darbam atbilstošu 
atalgojumu;

-  darbu nelielā radošā 
kolektīvā;

-  labus darba apstākļus.

CV un pieteikuma vēstuli 
sūtīt: Akmeņu iela 49, 

Ogre, LV-5001; 
fakss: 7605358;

e-pasts: adikartes@m l.lv  
līdz 31.01.2006.

Telefons uzziņām: 642531.

SALASPILS NOVADA 
BIBLIOTĒKA aicina darbā

BIBLIOTEKĀRI
Prasības:
• vidējā speciālā vai augstākā pro

fesionālā izglītība (var būt pēdējo 
kursu students/e),

• BIS ALISE prasme,
• labas komunikāciju spējas,
• svešvalodu zināšanas tiks uzska

tītas par priekšrocību.
Piedāvājam radošu darbu draudzī
gā kolektīvā, iespēju realizēt perso
nīgās prasmes un pieredzi, kā a rī 
profesionālās pilnveides iespējas.

CV sūtīt: Salaspils novada 
bibliotēka, Līvzemes 8, 

Salaspils, LV-2169 
e-pasts: spb@salaspils.lv, 

tālr. 7981029. 
Kontaktpersonas:
Daiga Orbidāne,

Maruta Birzniece.

SALASPILS 
VETERINĀRĀ 
KLĪNIKA

Salaspilī, 
Institū ta  ielā 4. 

T E R A P IJA  
Ķ IR U R Ģ IJA  

V A K C IN Ā C IJA  
Darba laiks: katru darba dienu 

11.00-19.00 
(iepriekš pierakstoties)

2006. gada 6. Janvāris

Paziņojums par detālplānojuma sabied
riskās apspriešanas 2.posma sākšanu 
Rīgas rajona Salaspils novada nekus
tamam īpašumam “ Briežu iela 6” kad. 
Nr. 8011 003 0768.
Saistībā ar 2005. gada 14. decembra 
Salaspils novada domes sēdes lēmu
mu Nr.28, uzsākts detālplānojumu 
sabiedriskās apspriešanas 2. posms. Vi
sas ieinteresētās personas var iesniegt 
priekšlikumus par izstrādāto detālplā- 
nojumu Salaspils novada Būvvaldē, 
Līvzemes ielā 8, Salaspilī, Rīgas raj. 
katru darba dienu no 10 līdz 18., plāno
juma apspriešanas termiņš ilgs četras 
nedēļas pēc publicēšanas dienas.
Ja priekšlikuma iesniedzējs vēlas 
saņemt rakstisku atbildi, prasības 
pieteikums nosūtāms SIA “Ekoloģis
kais fonds”, Dzērbenes iela 27-217, 
Rīgā, LV 1006, norādot: fiziskām per
sonām -  vārdu, uzvārdu, personas 
kodu, pastāvīgās dzīves vietas adresi; 
juridiskām personām -  nosaukums, re-
ģistrācijas numuru, juridisko adresi. 

Salaspils novada dome 2005. gada 
30. novembrī (prot.nr.27, 52.§) pieņē
musi lēmumu par Salaspils novada 
zemesgabala Meža ielā 19 detālplā
nojuma un saistošās daļas -  saistošo 
noteikumu apstiprināšanu. Lēmums 
stājas spēkā pēc tā publicēšanas laik- 
r akstā “Latvijas Vēstnesis”._________

Salaspils novada dome 2005.gada 
30.novembrī (prot.nr.27, 51.§) pieņē
musi lēmumu par Salaspils novada 
zemesgabala Meža ielā 25 detālplā
nojuma un saistošās daļas -  saistošo 
noteikumu apstiprināšanu. Lēmums 
stājas spēkā pēc tā publicēšanas laik
rakstā “Latvijas Vēstnesis”.

FRIDRIHSONA JURIDISKAIS BIROJS
Diplomēts jurists sniedz konsultācijas un juridisko palīdzību šādos jautājumos:
• dzīvokļu tiesības (īre, noma izlikšana no dzīvokļa)
•  laulību šķiršana, uzturlīdzekļu piedziņa
• darba tiesību un darba strīdu risināšanā
• nekustamā īpašuma pirkšana un pārdošana (juridiskais noformējums)
• nokavētas mantojuma lietas (pieteikumi tiesās, privātie testamenti u.c.)
• uzņēmumu vai sabiedrisko organizāciju dibināšana un/vai likvidācija, statūtu un visas 

pārējās dokumentācijas sagatavošana iesniegšanai LR Uzņēmumu reģistrā
• sagatavoju prasības pieteikumus un pieteikumus tiesai
•  pierādāmu parādu piedziņa
• realizēju Jūsu pārstāvniecību tiesā civillietās

Darba laiks: darba dienās no 10.00 līdz 17.00, pirmdienās no 10.00 līdz 19.00. 

Mob. tālr.: 9407611, tālr/fax 3927520, e-past frijubi@apollo.lv

PLASTM ASAS
I IZGATAVOŠANA 
I PIEGĀDE -  
I LĪZINGS 
I MONTĀŽA

LOGI
UN DURVIS

ĀRKĀRTĒJA 4 2 %  ! 
AKCIJA -

Jauns 5-kameru 70 mm biezs profils 
par 60 mm bieza profila cenu!
Par 30 % siltāks

Ogre, Mālkalnes pr. 26 
Tālr. 5044671, mob.t 8665656. 
Fakss 5044672 
E-pasts: mdogre2@montd.lv

Ogre, Tirgoņu iela 1 
Tālr. 5047958,5047959 

Mob.t 9238878. Fakss 5047969
 E-pasts: mdogre@montd.lv

M ā ju , ze m e s, d zīv o k ļu , kom erctelp u , pirkšan a, pārdošana, izīrēšana

7 344 442 TOKAREVINVEST 9 422 993

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE Īpašumi 
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no Vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

© Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes iela 8, Salaspils, L V - 2169 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts internetā: 
www.laikraksti.lv, www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ilva Vastlāve
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@salasplls.lv 
Grafiskais dizains -  Lī ga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV -1009  
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas gadī
jumā atsauce uz “Salaspils Vēstīm” 
obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

S V Ē S T IS

http://www.forsky.eurotikls.lv
mailto:vetaarsts@dr.lv
mailto:buh001@inbox.lv
mailto:mdogre2@montd.lv
http://www.salaspils.lv
mailto:ilva@salasplls.lv
mailto:ilva@salaspils.lv

